ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRUNG TÂM DỰ BÁO VÀ PHÁT TRIỂN

NGUỒN NHÂN LỰC

 Số: 134 /TB-TTDB&PTNNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 17 tháng 7  năm 2017

THÔNG BÁO

Danh sách danh sách ứng viên người đủ điều kiện dự thi tuyển viên chức

Căn cứ thông báo tuyển dụng viên chức của Trung tâm Dự báo và Phát

triển nguồn nhân lực đăng trên các phương tiện thông tin đại chúng và thông tin

nội bộ (Báo Nhân dân số 2232, Thứ Bảy, ngày 12 tháng 11 năm 2016; Cổng

thông tin tuyển dụng của ĐHQGHN; Bảng thông báo Trung tâm);

Căn cứ tiêu chuẩn tuyển dụng và số lượng hồ sơ đăng ký dự thi tuyển viên

chức vị trí kế toán viên, Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực trân

trọng thông báo ứng viên sau đây có đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi tuyển viên

chức vị trí kế toán viên tại Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực kỳ

tuyển dụng năm 2016 (có danh sách kèm theo).

Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực thông báo cho ứng viên

được biết và đề nghị ứng viên theo dõi thông tin về thời gian, địa điểm tổ chức

kỳ thi nêu trên tại Website: http//hdc.vnu.edu.vn.

Trân trọng ./.

N¬i nhËn:

- Như trên;
- Lưu: VTTT, G02.

gi¸m ®èc

Trịnh Ngọc Huy

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRUNG TÂM DỰ BÁO VÀ PHÁT TRIỂN NGUỒN NHÂN LỰC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI TUYỂN VIÊN CHỨC

TT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Tốt nghiệp đại học

Chứng chỉ
Ngạch

dự

tuyển

Đơn vị dự
tuyển, vị trí

việc làm

Năm
đóng

BHXH
Ưu tiên

Miễn
thi Tin học

Ngoại
ngữ

Bồi
dưỡng
chuyên

môn
Nam Nữ

Ngành học,
đơn vị đào tạo

Xếp
loại

1 Trần Thị Hoan   13/01/1989
Kế toán, Trường
Đại học Lương

Thế Vinh
Khá

Kỹ năng sử
dụng Công

nghệ thông tin
cơ bản

Tiếng
Anh B1

Kế toán
trưởng

Kế
toán
viên

Phòng HC-
TH, kế toán

12/2012 không không

Ấn định danh sách gồm 01 thí sinh./.

Hµ Néi, ngµy      th¸ng      n¨m 2017

GIÁM ĐỐC

Trịnh Ngọc Huy